彰化縣芬園國小 第四次 課程發展委員會議紀錄

時間 110年 6月 9日 地點 會議室

出

席

者

校長  一年級

代表

 語文領域

代表

 綜合活動

領域代表

教務主任  二年級

代表

 數學領域

代表

 生活領

域代表

學務主任  三年級

代表

 社會領域

代表

 特教老

師代表

輔導主任  四年級

代表

 自然與生活科

技領域代表

 家長社

區代表

總務主任  五年級

代表

 藝術與人文

領域代表

 教師會

代表

教學組長  六年級

代表

 健康與體育

領域代表

主席           雲美雪 記錄 王敏卿

討論題綱
1. 教科書選用版本決議事項。

2. 議決學習總節數及「領域學習節數」與「彈性學習節數」/「一、二年級彈性學

習課程」之分配。

3. 本國語文作文篇數之規劃。

4. 通過本校下學年度課程計畫（含課程評鑑計畫）。

5. 110學年度特教班每星期四的體育課程與二甲融合。

6. 110學年度資源班、特教班課程（含融合課程計畫）的安排和分組規畫及課程

調整計畫。

7. 本學期課程與教學評鑑、學習評鑑。

8. 本學期學校因應新冠肺炎停課及課務安排。

9. 本學期學校因應新冠肺炎畢業考及期末評量。

會議紀錄

主席報告：請課程發展委員會各委員針對題綱討論並議決。

討論題綱一:110學年度上學期教科書選用版本決議事項。

    決議：各學年各領域版本教科書已於 5月份進行評選,各領域教師針對教學適切性、課程連

          貫性、課程綱要、學生需求及本校特色發展等各項考量審慎評估後，選用版本通過。

討論題綱二:議決學習總節數及「領域學習節數」與「彈性學習節數」/「一至三年級彈性學習課程」

           之分配。

     決議：通過。

討論題綱三:本國語文作文篇數之規劃。

     決議：至少四篇。

討論題綱四:通過本校下學年度課程計畫。

     決議：通過。

討論題綱五: 110學年度特教班每星期四的體育課程與二甲融合。

     決議：通過。

討論題綱六: 110學年度資源班、特教班課程（含融合課程計畫）的安排和分組規畫及課程調整計

           畫。

     決議：通過。

討論題綱七:本學期課程與教學評鑑、學習評鑑。

     決議：通過。

討論題綱八: 本學期學校因應新冠肺炎停課及課務安排。

      各年段均採取「線上授課」方式，利用同步、非同步、作業指派等方式進行教學。

     決議：通過。

討論題綱九:本學期學校因應新冠肺炎畢業考及期末評量。

           畢業考及期末評量採多元評量方式進行。國數社自英期末評量佔 40％，期中評量佔 60％，

           其他科目不變。

   決議：通過。